
 

У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьма (позачергова) сесія VIII скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 29  липня    2021 року № 352 

смт. Великий Бичків 

 

 

Про перейменування комунального закладу 

«Великобичківська дитяча музична школа» 

Великобичківської селищної ради 

 

Відповідно до статті 21 Закону України «Про освіту», статті 13 Закону 

України «Про позашкільну освіту», Закону України «Про культуру», 

Положення про мистецьку школу, затвердженого наказом Міністерства 

культури і мистецтв України від 09.08.2018 № 686, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 3 вересня 2018 р. за № 1004/32456, керуючись 

статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

Великобичківської  селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Перейменувати комунальний заклад «Великобичківська дитяча 

музична школа» Великобичківської селищної ради на комунальний заклад 

«Великобичківська мистецька школа» Великобичківської селищної ради, 

скорочена назва - «Великобичківська МШ». 

2. Затвердити нову редакцію Статуту комунального закладу 

«Великобичківська мистецька школа» Великобичківської селищної ради, що 

додається. 

3. Директору комунального закладу «Великобичківська мистецька 

школа» Великобичківської селищної ради Поповичу В. В. вчинити всі 

необхідні дії з державної реєстрації зміни найменування юридичної особи та 

змін установчих документів закладу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ освіти, 

культури, молоді і спорту Великобичківської селищної ради (начальник 

відділу Ільчук Л.О.)  

 

 

Селищний голова       Олег Бурса 


